
 

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  голови районної  державної  адміністрації 

 

24.11.2020                                              м. Пологи                                  № 331 
 
 

Про перерозподіл коштів  

державного бюджету в 2020 році 
  

            Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України та з метою 

рівномірного розподілу заохочувальних виплат та повного використання 

бюджетних коштів по КПКВК 7781010 «Здійснення виконавчої влади у 

Запорізькій області»,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 1. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації внести зміни до затверджених  кошторисних призначень 

загального фонду державного бюджету на 2020 рік по КПКВК 7781010 

«Здійснення виконавчої влади у Запорізькій області», а саме: здійснити 

перерозподіл коштів державного бюджету між апаратом та відділами  

райдержадміністрації, згідно з додатком. 

         

       2. Керівника апарату райдержадміністрації Ірину Браженко здійснювати 

контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

 

Голова                                                                                Артур  КРУПСЬКИЙ 


